בבית המשפט העליון

בש"פ 1241/22

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

אבראהים סלאימה המשיב:

בקשה (ראשונה) להארכת מעצר מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

כ"א באדר א התשפ"ב (222022) תאריך הישיבה:
עו"ד עידית פרג'ון בשם המבקשת:

עו"ד אנדרה רוזנטל בשם המשיב:

החלטה

1. זוהי בקשה להארכת מעצר ראשונה של המשיב מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות ואכיפת - מעצרים), התשנ"ו-1996, החל מיום 28.2.2022 בתשעים ימים או עד למתן פסק דין בת"פ

63594-05-21 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

2. ביום 31.5.2021 הוגש נגד המשיב ונגד אחר כתב אישום. המשך הדברים יעסוק במשיב בלבד. לפי הנטען
בכתב האישום, ביום 10.5.2021 הגיע המשיב למקום שבו יידו באותה עת צעירים ערבים אבנים לעבר רכב שבו שהו